Radicaciéon
08001418900320220053600

08001418900320220053600

08001418900320200071500

08001418900320210121900

08001418900320160099800

08001418900320180003200

08001418900320190015100

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

137 De

Lunes, 24 De Octubre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Colpatria
Banco Colpatria

Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa

Conjunto Residencial
Oporto

Cooperativa Multiactiva
De Asesorias Y
Servicios

Edificio Grove li

Jaime Alberto Amaris
Hernandez

Demandado

Gladys Jaqueline Padro
Lopez

Gladys Jaqueline Padro
Lopez

Roberto Soracé
Camargo

Laura Melissa Ramirez
Salazar

Gloria Trespalacios De
Imitola

Banco Davivienda S.A,
Ivonne De Soto

David Enrique Montalvo
Garavito

Fecha Auto
21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago

Auto Niega - Niega Dt,
Requiere, Entre Otras
Decisiones

Auto Fija Fecha

En la fecha lunes, 24 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

78bfe855-da60-4658-8363-6¢8402b9b7ea
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320160231700 Otros Asuntos Cooperativa Multiactiva Sergio Alejandro 21/10/2022 Auto Decreta - Terminacion
Vision Del Caribe Bohorquez Palacio Por Pago
Coopvicar
08001418900320160271400 Otros Procesos  Carmen Cecilia Movilla Carmen Cecilia Movilla = 21/10/2022 Auto Decreta - Terminacion
Cervantes Y Otro Cervantes Por Pago
08001418900320220044600 Verbales De Doris Caraballo De Bilfredo Caballero 21/10/2022 Sentencia
Minima Cuantia  Cogollo Velasquez, Zaida Elena
Conrado Escorcia
08001418900320200067000 Verbales De Gilberto Villegas Diaz  J.AY Asociados S.A.S, 21/10/2022 Auto Niega - Niega
Minima Cuantia Aldana Capital Y Cia Medidas Cautelares
S.C.A.
Numero de Registros: 11

En la fecha lunes, 24 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria
Cadigo de Verificacion

78bfe855-da60-4658-8363-6¢8402b9b7ea



