

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 137 De Lunes, 24 De Octubre De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900320220053600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Gladys Jaqueline Padro Lopez	21/10/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418900320220053600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Gladys Jaqueline Padro Lopez	21/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
08001418900320200071500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Roberto Soracá Camargo	21/10/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001418900320210121900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Oporto	Laura Melissa Ramirez Salazar	21/10/2022	Auto Decreta - Terminacion Por Pago			
08001418900320160099800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Asesorias Y Servicios	Gloria Trespalacios De Imitola	21/10/2022	Auto Decreta - Terminacion Por Pago			
08001418900320180003200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Grove Ii	Banco Davivienda S.A, Ivonne De Soto	21/10/2022	Auto Niega - Niega Dt, Requiere, Entre Otras Decisiones			
08001418900320190015100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jaime Alberto Amaris Hernandez	David Enrique Montalvo Garavito	21/10/2022	Auto Fija Fecha			

Número de Registros: 1

11

En la fecha lunes, 24 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

78bfe855-da60-4658-8363-6c8402b9b7ea



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 137 De Lunes, 24 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900320160231700	Otros Asuntos	Cooperativa Multiactiva Vision Del Caribe Coopvicar	Sergio Alejandro Bohorquez Palacio	21/10/2022	Auto Decreta - Terminacion Por Pago			
08001418900320160271400	Otros Procesos	Carmen Cecilia Movilla Cervantes Y Otro	Carmen Cecilia Movilla Cervantes	21/10/2022	Auto Decreta - Terminacion Por Pago			
08001418900320220044600	Verbales De Minima Cuantia	Doris Caraballo De Cogollo	Bilfredo Caballero Velasquez, Zaida Elena Conrado Escorcia	21/10/2022	Sentencia			
08001418900320200067000	Verbales De Minima Cuantia	Gilberto Villegas Diaz	J.A Y Asociados S.A.S, Aldana Capital Y Cia S.C.A.	21/10/2022	Auto Niega - Niega Medidas Cautelares			

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 24 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

78bfe855-da60-4658-8363-6c8402b9b7ea